INDICAÇÃO Nº
718
, DE 2005

Indicamos, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine a adoção das medidas necessárias visando à execução de obras de recapeamento, incluindo o acostamento, da estrada vicinal que liga o Município de Serrana ao Município de Brodowski.

JUSTIFICATIVA

Os Municípios de Serrana e Brodowski se encontram em difícil situação, diante do péssimo estado de conservação da estrada vicinal que faz a ligação entre eles.

Por esse motivo, solicitamos ao Governo do Estado, por ser de sua competência, as providências cabíveis.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 563261 020505 1420